
 

 

UCHWAŁA NR XXX/304/12 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Zgierza  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie Rady stanowiącym załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Zgierza stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XLIX/463/06 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta 

Zgierza (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 280, poz. 2173), zmienionej uchwałami Nr X/89/07 

Rady Miasta Zgierza z dnia 28 czerwca 2007 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 247, poz. 

2297), Nr XXXIII/295/09 Rady Miasta Zgierza z dnia 26 marca 2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego Nr 126, poz. 1259), Nr XXXVII/337/09 Rady Miasta Zgierza z dnia 25 czerwca 2009 r. (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 245, poz. 2224), Nr XLVIII/437/10 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 

kwietnia 2010 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 163, poz. 1350) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 28a. otrzymuje brzmienie:  

„§ 28a. 1. Inicjatywę uchwałodawczą posiadają:  

1) radni;  

2) komisje;  

3) kluby radnych;  

4) Prezydent;  

5) Przewodniczący Rady;  

6) jednostki pomocnicze miasta Zgierza.  

2. Prawo inicjatywy uchwałodawczej jednostek pomocniczych nie obejmuje uchwał o charakterze 

proceduralnym i personalnym.  

3. Projekt uchwały zgłoszony przez jednostki pomocnicze miasta Zgierza przedkłada Zarząd właści-

wej  jednostki pomocniczej po uprzednim przyjęciu go przez właściwą Radę Osiedla w drodze uchwa-

ły.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4734



2) § 28b ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Projekty uchwał wpływają do Przewodniczącego Rady, który kieruje je do radcy prawnego Urzędu 

lub osoby świadczącej obsługę prawną na rzecz Gminy Miasto Zgierz na podstawie odrębnej umowy, 

a następnie do odpowiednich komisji celem zaopiniowania.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zgierza i Prezydentowi Miasta 

Zgierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz przez 14 dni na 

tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza.  

  

 Przewodniczący Rady 

Miasta Zgierza: 

Jarosław Komorowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4734


		2012-12-28T14:06:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




